
Uchwała Nr XXII/181/2012
Rady Gminy Wijewo

z dnia 30 października 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Wijewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
                 granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  
 

    Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.),  art.  12 ustawy z dnia 
5  stycznia  2011 r.  –  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  112,  z  późn.  zm.)  działając 
na wniosek Wójta, Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wijewo na 2 stałe obwody głosowania.

§ 2. Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych  określa załącznik do niniejszej  uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi  
Wyborczemu w Lesznie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 5. Traci moc:
1. Uchwała Nr 68/98 Zarządu Gminy Wijewo z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie podziału 
gminy na okręgi wyborcze.
2. Uchwała Nr XLIII/278/10 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Wijewo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty.



                                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr XXII/181/2012
                                                                                                               Rady Gminy Wijewo
                                                                                                                                     z dnia 30 października 2012 
r.

                 

Wykaz stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Wijewo

Nr obwodu
głosowania

Granice obwodu Siedziba obwodowych 
komisji wyborczych

1
Sołectwo Brenno  
Brenno-Ostrów
Sołectwo Miastko 
Sołectwo Zaborówiec 

Zespół Szkół im. 
Powstańców Wielkopolskich 
w Brennie, ul. Kościelna 1
tel. 65 549 46 84

2

Sołectwo Potrzebowo 
Sołectwo Przylesie 
Sołectwo Radomyśl 
Radomyśl-Wilanów 
Sołectwo Wijewo 

Szkoła Podstawowa w 
Wijewie ul. Powstańców 
Wielkopolskich 12
tel. 65 549 40 20


